



CERTYFIKAT

ISO 9001:2008



SP ZOZ ZESPÓŁ SZPITALI MIEJSKICH
ul. Strzelców Bytomskich 11, 41-500 Chorzów
tel. (032) 3499115, faks (032) 2413952
NIP: 627-19-23-530 REGON: 271503410
Dział Zamówień Publicznych
tel. (032) 3499-298, faks (032) 3499-299
po godz. 15⁰⁰ faks (032) 3499119
e-mail: zp@zsm.com.pl., http:www.zsm.com.pl

Nr sprawy: SPZOZZSM /ZP/230/ 30. 3/2017

Chorzów, dnia 19.07.2017r.

Szanowni Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej przekraczającej w złotych równowartości kwoty 209 000 euro, prowadzonego w oparciu o przepisy prawa zamówień publicznych w trybie „przetargu nieograniczonego” na realizację zamówienia pod nazwą: **„Zakup i dostawy leków, sprzętu medycznego oraz środków dezynfekcyjnych zapotrzebowanych przez Aptekę szpitalną dla potrzeb Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie z podziałem na 10 części”**.

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie informuje, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego Wykonawcy zadali pytania. Zamawiający przytacza poniżej treść pytań i udziela wyjaśnień.

Pytanie nr 1: Do §3 ust.3 projektu umowy.

Prosimy o dopisanie do §3 ust.3 projektu umowy: „...odsetki ustawowe zgodnie z art.4 pkt 3 Ustawy o terminach zapłaty w transakcjach handlowych”.

Odpowiedź na pytanie nr 1: Tak. Zamawiający wyraża zgodę na dopisanie zaproponowanego zdania.

Powyższe prowadzi do zmiany brzmienia § 3 ust.3 na następujący: „Za nieterminową zapłatą faktur Sprzedającemu przysługują odsetki ustawowe zgodnie z art.4 pkt 3 Ustawy o terminach zapłaty w transakcjach handlowych, przy czym Kupujący zastrzega sobie prawo negocjowania odroczenia terminu płatności i wysokości naliczonych odsetek.”

Pytanie nr 2: Do §5 ust.4 projektu umowy.

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu na dostarczenie przedmiotu umowy do godziny 13.00 dnia następnego od złożenia zamówienia?

Odpowiedź na pytanie nr 2: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie czasu na dostarczenie przedmiotu umowy do godziny 13.00 dnia następnego od złożenia zamówienia. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3: Do §5 ust.4 projektu umowy – dotyczy dostaw "Cito".

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu na dostawę w ramach zamówień "na cito" do 10 godzin od złożenia zamówienia?

Odpowiedź na pytanie nr 3: : Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie czasu na dostawę w ramach zamówień "na cito" do 10 godzin od złożenia zamówienia. Zgodnie z SIWZ.

DYREKTOR
SP ZOZ Zespołu Szpitali Miejskich

mgr Anna Knysok